

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros
Pregão Eletrônico - 620220039/2022



Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	0009024 - Armário baixo 2 portas e 1 vão central, tampo 37 mm, (Tamburato) com acabamento fita 1 mm, corpo e fundo 15 mm com acabamento fita 1 mm, contendo 1 prateleira móvel em cada vão, dobradiças 110°, com niveladores e puxadores PVC Altura: 75cm; espessura do Tampo: 3,7cm; Cor Terrano / Preto.
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	956,67
Valor Final:	640,00
Valor Total:	1.280,00
Situação:	Homologado em 08/07/2022 12:23:10 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	comercial norte nordeste ltda-me
Modelo:	ARM BAIXO
Item:	0003
Descrição:	0009015 - Cadeiras Poltrona Com Apoio Braço Plástica Diamond, em formato 3D. Produzidas com polipropileno, Certificadas pelo INMETRO e nas normas da ABNT. Medindo 55 x 55 x 80 (Largura, Diâmetro, Altura), Altura do Assento até o chão: 46cm. Cor BRANCA.
Quantidade:	29,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	219,67
Valor Final:	219,67
Valor Total:	6.370,43
Situação:	Homologado em 08/07/2022 12:23:10 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	AX Comércio de Equipamentos de Comunicação e Serviços LTDA
Modelo:	Diamond
Item:	0006
Descrição:	0009023 - Mesa Para Escritório Com 4 Gavetas Tamburato, Largura: 178 cm, Profundidade: 81 cm, altura: 76 cm. Tampo e laterais em Tamburato de 50mm de espessura; Sapatas com regulagem de altura, para não riscar o chão e corrigir desníveis do piso; Cor Terrano / Preto.
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.432,50
Valor Final:	720,00
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 08/07/2022 12:23:10 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	comercial norte nordeste ltda-me
Modelo:	MES ESC
Item:	0007
Descrição:	0009027 - Mesa tipo birô, para escritório: Mesa auxiliar retangular confeccionada em madeira (MDP). Pés em painel inteiriço. Não possui gavetas, Pés que permitem regulagem quando há desnível do piso, Dimensões: 75 cm de altura x 150 cm de largura x 60 cm de profundidade.
Quantidade:	3,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	593,67
Valor Final:	420,00
Valor Total:	1.260,00
Situação:	Homologado em 08/07/2022 12:23:10 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	comercial norte nordeste ltda-me
Modelo:	BIRO

Marianna Almeida Nascimento
Autoridade Competente

